
 

Som plåtslagare kan du arbeta inom olika områden. 

En byggnadsplåtslagare klär byggnaders tak och fasader med plåt. Du behöver vara händig 
och en god problemlösare då plåten ska mätas, klippas, bockas och falsas för att passa ett 
tak eller skorsten. 

En ventilationsplåtslagare jobbar med tillverkning, montering och skötsel av alla delar i en 
ventilationsanläggning. Som ventilationsplåtslagare får du jobba med både design och 
teknisk funktion för att förse byggnader med ett yttre klimatskydd och ett fungerande 
inneklimat. 

Då det råder stor brist på plåtslagare och montörer inom både bygg och ventilation, 
innebär det att du har mycket goda chanser till jobb efter utbildningen. 

Förkunskaper: Godkända betyg i svenska och matematik från grundskolenivå eller 
motsvarande. 

Kurslängd: 1100 gymnasiepoäng, ca 40 veckor. 

Kursupplägg: Utbildningen ges på plats på skolan med 15 veckors APL (arbetsplatsförlagd 
utbildning). APL kan med fördel genomföras på hemorten.  

Kursstart/sista ansökningsdatum: För nästa kursstart samt när din ansökan senast ska 
vara oss tillhanda – besök vägledningscentrums webbplats: www.falun.se/vux 

Utbildningsanordnare: Lugnetgymnasiet, Falun 

Kursupplysning: För vidare upplysning, kontakta Vägledningscentrum. 

Validering: Om du har en påbörjad utbildning från gymnasiet eller om du på annat sätt har 
erfarenhet inom området, kontakta då Vägledningscentrum i Falun. 

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 
komplettera med komvuxarbete och ytterligare kurser.  

Övriga upplysningar: Yrkeslärare Thomas Färlin. e-post: thomas.farlin@falun.se   

Studiestöd: Studiemedel, www.csn.se 

Ansökan gör du på www.falun.se/vux. 

Falu kommun i samarbete med: 

Plåtslagare 
Klassrum 
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Kurser:  
 

Gemensamma kurser Kurskod Poäng 

Plåtslageri - grunder PLÅPLÅ0 100 p 

Plåtslageriprocessen PLÅPLS0 200 p 

Ventilationsplåtslageri 1 VELVET01 100 p 

Komvuxarbete KVARBA 100 p 

  500 p 

Inriktning ventilationsplåtslagare   

Ventilationsplåtslageri 2 VELVET02 200 p 

Ventilationsmontering 1 VEIVEN01 100 p 

Ventilationsmontering 2 VEIVEN02 200 p 

Ventilationsservice VEIVET0 100 p 

  600 p 

Inriktning byggnadsplåtslagare   

Byggnadsplåtslageri 1 PLTBYG01 200 p 

Byggnadsplåtslageri 2 PLTBYG02 200 p 

Byggnadsplåtslageri 3 PLTBYG03 200 p 

  600 p 

   

Poäng totalt  1100p 

 

 

 


